от 10.07.2023г.

Протокол №4

штаба родительского общественного контроля по вопросам обсуждения

и согласования дизайнерских и иных проектных решений совместно с

педагогическими работниками в рамках подготовки и проведения

капитального ремонта здания МКОУС ОШ №6 г.п. Нарткала,

из числа родителей, законных представителей обучающихся

Присутствовали: 5 чел

Отсутствовали: 0

Повестка дня:

1. Контроль за ходом  капитального ремонта здания  МКОУ СОШ №6 г.п.

Нарткала с выездом на объект.

Слушали:

По повестке дня выступил  председатель штаба Гажев Хазрит Аминович. Он

напомнил  присутствующим содержание постановления местной

администрации Урванского муниципального района КБР № 177 от

13.02.2023 г. «Об организации образовательного процесса обучающихся

общеобразовательных учреждений Урванского муниципального района на

период проведения капитального ремонта в 2023 году».

В результате осмотра здания школы снаружи и изнутри пришли к выводу,

что демонтаж окон и дверей, покрытий полов, плитки на стенах,

электропроводов произведено полностью, стены снаружи и внутри

освобождены от старой штукатурки. Демонтаж отопительной системы

полностью завершен.

Произведен монтаж, практически всех окон, электропроводки, стены

отштукатурены и прошпаклеваны, начали выкладывать плитку на стенах в

туалетных помещениях, начались работы по перекрытию крыши школьного

здания, подобрана краска для наружных стен.

Выводы: капитальный ремонт школы идет полным ходом.

Председатель                                                          Гажев Х.А.

Секретарь                                                                Цицова М.В.